
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’avviso DDG 9765 DEL 11/12/2023, relativo all’indizione della selezione di n. 48 Studenti 
peer tutor per lo svolgimento di attività di accoglienza e tutorato alle matricole della durata massima 
di 150 ore da svolgersi entro 12 mesi dalla firma del contratto da dividersi in 
ATTIVITÀ 1) n. 34 studenti peer tutor presso i Servizi del Centro Orientamento e Tutorato 
ATTIVITÀ 2) n. 8 studenti peer tutor presso il Servizio di Orientamento e Accoglienza Studenti 
Stranieri del Centro Orientamento e Tutorato 
ATTIVITÀ 3) n. 6 il Servizio Speciale Internazionalizzazione o presso altra sede individuata dal 
Responsabile del Servizio stesso 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 370/2024 prot. 6999 del 17/01/2024 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione dei candidati; 
VISTI il verbale del 19/01/2024 (prot. 9538 del 22/01/2024) e i verbali del 30/01/2024 e del 
31/01/2024 (prot. 20183 del 09/02/2024) della Commissione ed accertata la regolarità formale; 
 

DECRETA 
- sono approvati gli atti relativi alla procedura di selezione di n. 48 Studenti peer tutor per lo 
svolgimento di attività di accoglienza e tutorato alle matricole della durata massima di 150 ore da 
svolgersi entro 12 mesi dalla firma del contratto da dividersi in 
ATTIVITÀ 1) n. 34 studenti peer tutor presso i Servizi del Centro Orientamento e Tutorato 
ATTIVITÀ 2) n. 8 studenti peer tutor presso il Servizio di Orientamento e Accoglienza Studenti 
Stranieri del Centro Orientamento e Tutorato 
ATTIVITÀ 3) n. 6 il Servizio Speciale Internazionalizzazione o presso altra sede individuata dal 
Responsabile del Servizio stesso 
 
- a seguito della selezione sono dichiarati idonei i candidati utilmente collocati nelle graduatorie 
allegate, distinte per attività, che fanno parte del presente provvedimento. 
 
Ai sensi dell’art 8 del bando tutti i candidati utilmente collocati nelle graduatorie delle diverse attività 
dovranno rispondere alla mail inviata dal responsabile del procedimento all’indirizzo mail del 
dominio you.unipa.it per accettare e prendere visione delle modalità per la firma dell’accordo di 
collaborazione. 
La mancata accettazione equivale a rinuncia allo svolgimento dell’attività. 
In caso di mancata accettazione da parte di candidati utilmente collocati nelle graduatorie si 
procederà allo scorrimento a cura del Responsabile del procedimento, che invierà una 
comunicazione al candidato successivo all’indirizzo mail del dominio you.unipa.it. 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di 
comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati.  
 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Agnello 

  



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 1 

Progr. Numero di 
matricola Attività Punteggio 

Formula 
Punteggio 

Gruppo 
Punteggio 

Totale 

1 733485 1 33,33 58,00 91,33 

2 719544 1 29,67 60,00 89,67 

3 678834 1 34,44 52,00 86,44 

4 716298 1 27,17 56,00 83,17 

5 651968 1 26,78 56,00 82,78 

6 687816 1 31,89 50,00 81,89 

7 655677 1 21,67 60,00 81,67 

8 720905 1 27,50 54,00 81,50 

9 720155 1 26,44 54,00 80,44 

10 730903 1 22,89 56,00 78,89 

11 737435 1 26,67 52,00 78,67* 

12 767833 1 18,67 60,00 78,67 

13 757815 1 20,00 58,00 78,00 

14 737398 1 27,78 50,00 77,78 

15 695966 1 29,09 48,00 77,09 

16 683941 1 24,80 52,00 76,80 

17 765357 1 22,33 52,00 74,33 

18 766844 1 13,00 60,00 73,00 

19 732502 1 15,33 56,00 71,33 

20 737481 1 20,89 50,00 70,89 

21 735457 1 16,67 54,00 70,67 

22 704169 1 24,24 46,00 70,24 

23 735751 1 15,78 54,00 69,78 

24 738035 1 19,09 48,00 67,09 

25 768042 1 9,00 58,00 67,00 

26 720140 1 12,67 54,00 66,67 

27 767856 1 20,00 46,00 66,00* 

28 732175 1 16,00 50,00 66,00 

29 742795 1 17,78 48,00 65,78 



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 1 

Progr. Numero di 
matricola Attività Punteggio 

Formula 
Punteggio 

Gruppo 
Punteggio 

Totale 

30 766553 1 18,67 46,00 64,67 

31 754054 1 20,00 44,00 64,00 

32 766939 1 20,00 42,00 62,00* 

33 750681 1 14,00 48,00 62,00 

34 679743 1 19,47 42,00 61,47 

35 754823 1 16,00 44,00 60,00* 

36 787417 1 0,00 60,00 60,00* 

37 785862 1 0,00 60,00 60,00* 

38 768095 1 12,00 48,00 60,00* 

39 756015 1 18,00 42,00 60,00* 

40 785536 1 0,00 60,00 60,00 

41 737059 1 16,67 42,00 58,67 

42 617476 1 18,59 40,00 58,59 

43 767118 1 8,00 50,00 58,00 

44 760269 1 16,33 40,00 56,33 

45 781441 1 0,00 56,00 56,00* 

46 750387 1 16,00 40,00 56,00 

47 782801 1 0,00 52,00 52,00* 

48 781517 1 0,00 52,00 52,00 

49 735870 1 15,78 36,00 51,78 

50 763383 1 12,00 36,00 48,00 

51 772992 1 0,00 46,00 46,00* 

52 781747 1 0,00 46,00 46,00 

53 760066 1 18,67 Assente Assente 

54 761399 1 23,67 Assente Assente 

55 762752 1 9,00 Assente Assente 

56 716062 1 15,17 Assente Assente 

57 785574 1 0,00 Assente Assente 



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 1 

Progr. Numero di 
matricola Attività Punteggio 

Formula 
Punteggio 

Gruppo 
Punteggio 

Totale 

58 697851 1 29,87 Assente Assente 

59 762726 1 14,67 Assente Assente 

60 739681 1 22,67 Assente Assente 

61 742005 1 26,97 Assente Assente 

62 785410 1 0,00 Assente Assente 

63 705146 1 27,67 Assente Assente 

64 774454 1 0,00 Assente Assente 

65 699751 1 29,47 Assente Assente 

66 783620 1 0,00 Assente Assente 

67 704837 1 28,93 Assente Assente 

68 787005 1 0,00 Assente Assente 

69 781643 1 0,00 Assente Assente 

70 740417 1 17,78 Assente Assente 

71 786077 1 0,00 Assente Assente 

72 731969 1 12,67 Assente Assente 

73 723004 1 23,33 Assente Assente 

74 737699 1 19,56 Assente Assente 

75 703932 1 23,07 Assente Assente 

76 763979 1 20,00 Assente Assente 

77 688054 1 26,18 Assente Assente 

78 787139 1 0,00 Assente Assente 

79 686771 1 28,24 Assente Assente 

80 720635 1 29,67 Assente Assente 

81 783506 1 0,00 Assente Assente 

82 634308 1 18,99 Assente Assente 

83 751364 1 20,33 Assente Assente 

84 786029 1 0,00 Assente Assente 

85 760405 1 16,00 Assente Assente 



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 1 

Progr. Numero di 
matricola Attività Punteggio 

Formula 
Punteggio 

Gruppo 
Punteggio 

Totale 

86 731748 1 29,33 Assente Assente 

87 643048 1 21,33 Assente Assente 

88 739593 1 25,33 Assente Assente 

89 713396 1 19,67 Assente Assente 

90 760868 1 9,00 Assente Assente 

91 704927 1 25,20 Assente Assente 

92 704737 1 28,40 Assente Assente 

93 736608 1 16,67 Assente Assente 

94 705682 1 22,80 Assente Assente 

95 773680 1 0,00 Assente Assente 

96 755996 1 19,33 Assente Assente 

97 767053 1 9,00 Assente Assente 

98 785500 1 0,00 Assente Assente 

99 777444 1 0,00 Assente Assente 

100 687909 1 23,44 Assente Assente 

101 772494 1 25,33 Assente Assente 

102 760315 1 16,00 Assente Assente 

103 785710 1 0,00 Assente Assente 

104 740714 1 12,44 Assente Assente 

105 742522 1 25,78 Assente Assente 

106 773658 1 0,00 Assente Assente 

107 754456 1 19,00 Assente Assente 

108 733701 1 18,67 Assente Assente 

109 752072 1 13,00 Assente Assente 

110 755163 1 17,00 Assente Assente 

111 739524 1 20,00 Assente Assente 

112 781373 1 0,00 Assente Assente 

113 758727 1 14,00 Assente Assente 



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 1 

Progr. Numero di 
matricola Attività Punteggio 

Formula 
Punteggio 

Gruppo 
Punteggio 

Totale 

114 758569 1 17,00 Assente Assente 

115 755555 1 13,00 Assente Assente 

116 786618 1 0,00 Assente Assente 

117 772010 1 0,00 Assente Assente 

118 763559 1 10,00 Assente Assente 

119 679929 1 23,60 Assente Assente 

120 781500 1 0,00 Assente Assente 

121 704736 1 26,53 Assente Assente 

122 785665 1 0,00 Assente Assente 

123 719066 1 30,33 Assente Assente 

124 772375 1 0,00 Assente Assente 

125 781733 1 0,00 Assente Assente 

126 762505 1 17,00 Assente Assente 

127 760577 1 18,67 Assente Assente 

128 752195 1 18,33 Assente Assente 
* Precede per ISEE-U art. 6 dell’avviso 

Graduatoria Attività 2 

Progr. 
Numero di 
matricola 

Attività 
Punteggio 
Formula 

Punteggio 
Gruppo 

Punteggio 
Totale 

Idoneità 
Inglese 

1 679888 2 28,61 54,00 82,61 Idonea 

2 682592 2 22,96 50,00 72,96 Idonea 

3 680863 2 18,67 54,00 72,67 Idonea 

4 711794 2 15,33 54,00 69,33 Idonea 

5 757941 2 20,33 36,00 56,33 Idonea 

6 786107 2 2,67 52,00 54,67 Idonea 

 7 729995 2 10,89 Assente Assente Assente 

8 782071 2 0,00 Assente Assente Assente 

9 766007 2 20,00 Assente Assente Assente 



 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività 
connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai corsi di 
studio a numero programmato 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Graduatoria Attività 2 

Progr. 
Numero di 
matricola 

Attività 
Punteggio 
Formula 

Punteggio 
Gruppo 

Punteggio 
Totale 

Idoneità 
Inglese 

10 720647 2 29,00 Assente Assente Assente 

11 784887 2 0,00 Assente Assente Assente 

12 786069 2 0,00 Assente Assente Assente 

13 761909 2 18,00 Assente Assente Assente 

14 778297 2 0,00 Assente Assente Assente 

15 770773 2 0,00 Assente Assente Assente 

 
 

Graduatoria Attività 3 

Progr. 
Numero 

di 
matricola 

Attività 
Punteggio 
Formula 

Punteggio 
Gruppo 

Punteggio 
Totale 

Idoneità 
Inglese 

1 713354 3 27,88 58,00 85,88 Idonea 

2 755831 3 18,00 58,00 76,00 Idonea 

3 758848 3 20,67 54,00 74,67 Idonea 

4 665324 3 14,00 52,00 66,00 Idonea 

5 787626 3 0,00 36,00 36,00 Idonea 

6 787599 3 0,00 Assente Assente Assente 

7 686514 3 16,67 Assente Assente Assente 

8 781530 3 0,00 Assente Assente Assente 

9 781934 3 0,00 Assente Assente Assente 

10 745373 3 23,03 Assente Assente Assente 

11 770929 3 0,00 Assente Assente Assente 

12 703606 3 15,67 Assente Assente Assente 

13 705285 3 28,67 Assente Assente Assente 

14 680555 3 18,80 Assente Assente Assente 

15 774137 3 0,00 Assente Assente Assente 

16 761093 3 10,00 Assente Assente Assente 

17 712024 3 15,00 Assente Assente Assente 

18 744740 3 27,27 Assente Assente Assente 

 


		2024-02-12T12:38:41+0000
	Roberto Agnello




